

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Alefarm Brewing ApS

Lunikvej 2 B
2670 Greve

CVR-nr. 37 03 79 74

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. august 2020

Jens Erik Thorndahl
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alefarm Brewing ApS Lunikvej 2 B 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 03 79 74
	Stiftelsesdato: 28. august 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jens Erik Thorndahl, formand Britt Van Slyck Kasper Tidemann
Direktion	Kasper Tidemann
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at brygge øl og drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed, herunder salg og markedsføring.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 89.713 kr.. Ledelsen betragter resultatet som værende som forventet taget i betragtning, den udvikling virksomheden har gennemgået. Egenkapitalen udgør 1.586.721 kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har i indeværende regnskabsår foretaget omregistrering fra iværksætterselskab til anpartsselskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.733.932	623.444
Personaleomkostninger	2	-1.586.948	-1.117.088
Af- og nedskrivninger		-214.564	-145.275
Resultat af ordinær drift		-67.580	-638.919
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger	3	-22.134	-134.424
Ordinært resultat før skat		-89.713	-773.343
Skat af årets resultat	4	0	99.172
ÅRETS RESULTAT		-89.713	-674.171
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-89.713	-674.171
		-89.713	-674.171

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.724	531.946
Indretning af lejede lokaler		332.238	396.670
Materielle anlægsaktiver i alt	5	860.962	928.616
Deposita		330.310	320.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		330.310	320.980
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.191.272	1.249.596
Råvarer og hjælpematerialer		573.524	492.909
Varebeholdninger i alt		573.524	492.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.893	363.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.172	159.928
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	99.172
Andre tilgodehavender		503.602	274.172
Periodeafgrænsningsposter		9.433	3.189
Tilgodehavender i alt		1.098.100	899.833
Likvide beholdninger		242.377	212.338
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.914.001	1.605.080
AKTIVER I ALT		3.105.273	2.854.676

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		46.000	1.000
Overkurs ved emission		1.287.103	0
Overført resultat		253.618	196.987
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.586.721</u>	<u>197.987</u>
Gæld til banker		239.794	388.444
Anden gæld		48.507	1.674.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	<u>288.301</u>	<u>2.063.149</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.623	284.622
Anden gæld		443.838	151.218
Kortfristet del af langfristet gæld		140.000	140.000
Deposita		35.790	17.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.230.251</u>	<u>593.540</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6	<u>1.518.552</u>	<u>2.656.689</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.105.273</u>	<u>2.854.676</u>
Eventualforpligtelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital:		
Primo	1.000	1.000
Kapitalforhøjelse/omregistreret fra IVS til ApS	39.000	0
Tilgang	6.000	0
Ultimo i alt	46.000	1.000
Overkurs ved emission:		
Primo	0	0
Tilgang	1.287.103	0
Ultimo	1.287.103	0
Overført resultat:		
Primo	196.987	-1.336.842
Kapitalforhøjelse/omregistreret fra IVS til ApS	-39.000	0
Koncerntilskud	185.344	2.208.000
Afgang	-89.713	-674.171
Ultimo i alt	253.618	196.987
Egenkapital i alt	1.586.721	197.987

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Andre driftsindtægter

I bruttoresultatet er indeholdt andre driftsindtægter, der består af gældseftergivelse fra kapitalejere på samlet 1.674.701 kr. (1.792.000 kr.).

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.495.001	1.034.076
Omkostninger til social sikring	27.306	14.785
Andre personaleomkostninger	64.641	68.227
Personaleomkostninger	1.586.948	1.117.088
Gennemsnitligt antal ansatte	4	3
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	36.418
Renteomkostninger i øvrigt	18.779	97.441
Valutakursreguleringer	3.355	565
Finansielle omkostninger	22.134	134.424
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-99.172
Skat af årets resultat	0	-99.172
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	668.927	156.135
Tilgang	146.910	512.792
Kostpris, ultimo	815.837	668.927
Af- og nedskrivninger, primo	-136.981	-46.050
Afskrivninger	-150.132	-90.931
Af- og nedskrivninger, ultimo	-287.113	-136.981
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	528.724	531.946
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	451.013	193.130
Tilgang	0	257.883
Kostpris, ultimo	451.013	451.013
Af- og nedskrivninger, primo	-54.343	0
Afskrivninger	-64.432	-54.343
Af- og nedskrivninger, ultimo	-118.775	-54.343
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	332.238	396.670

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker, der forfalder efter 5 år	0	0
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	0	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Tidemann&Co ApS, CVR-nr. 30 00 39 93. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden har påtaget sig husleje- og leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 5.981 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Husleje- og leasingforpligtelserne har en uopsigelighedsperiode på indtil 70 måneder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Tidemann

Direktør

På vegne af: Alefarm Brewing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-752767740475

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-08-11 11:50:33Z

NEM ID 

Kasper Tidemann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Alefarm Brewing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-752767740475

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-08-11 11:50:33Z

NEM ID 

Britt Van Slyck

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Alefarm Brewing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-656804977369

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-08-11 11:52:50Z

NEM ID 

Jens Erik Thorndahl

Bestyrelsesformand

På vegne af: Alefarm Brewing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909947577201

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-11 18:53:41Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-12 05:26:52Z

NEM ID 

Jens Erik Thorndahl

Dirigent

På vegne af: Alefarm Brewing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909947577201

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-20 10:00:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DUBIV-DEHS2-EECK5-EQJPM-5ZQDB-EV076

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>